
Kim bir şeyde uğursuzluk olduğuna inanır veya
kendisi için uğursuzluk getirecek şeyi bulması için

başkasına (fal) baktırırsa

İmrân b. Husayn -radıyallahu anh-'dan rivayet edildiğine göre, Nebi -sallallahu aleyhi ve
sellem- şöyle buyurmuştur: «Kim bir şeyde uğursuzluk olduğuna inanır veya kendisi için
uğursuzluk getirecek şeyi bulması için başkasına (fal) baktırırsa; kim kehanette bulunur

veya kendisi hakkında kehanette bulunmasını isterse ve kim büyü yapar veya büyü
yaptırırsa bizden değildir. Muhammed -sallallahu aleyhi ve sellem-'e indirileni inkâr etmiş

olur.»
[Hasen Hadis] [Bezzâr rivayet etmiştir]

Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- ümmetinden bazı amellerde bulunanları “O bizden değildir”
diyerek tehdit etmiştir. Bu amellerden bazıları şunlardır: Birincisi: "Kim bir şeyde uğursuzluk
olduğuna inanır  veya kendisi  için  uğursuzluk getirecek şeyi  bulması  için  başkasına (fal)
baktırırsa" Bunun aslı şudur: Yolculuk, ticaret veya başka bir işe girişirken bir kuşu havaya
doğru salıvermektir. Bu kuş sağ tarafa uçarsa iyimser düşünüp yapmak istediğini yapar, eğer
kuş sola uçarsa karamsar olur ve istediğini yapmaktan vazgeçer. Bu (kuşu havaya salma) işi
kendisinin  yapması  veya  onun  yerine  başkasını  görevlendirmesi  de  caiz  değildir.  Bu
uğursuzluk; kuşlar, hayvanlar, engelli insanlar, sayılar, günler veya başka işitsel veya görsel
herhangi  bir  şey  hakkında  olabilir.  İkincisi:  "Kim  kehanette  bulunur  veya  kendisi  için
kehanette bulunulmasını isterse." Kim yıldızları ve başka şeyleri kullanarak gaybı bildiğini
iddia ederse veya kâhin ve benzeri gibi gaybı bildiğini iddia eden birine gider ve iddia ettiği
şeyleri tasdik edip ona inanırsa, Muhammed -sallallahu aleyhi ve sellem-'e indirileni inkâr
etmiş olur. Üçüncüsü: "Kim büyü yapar veya kendisi için büyü yaptırırsa" başka birine fayda
sağlamak veya zarar vermek niyetiyle ya da bir iplik bağlayarak düğüm atıp ve üzerine
haram  olan  büyülü  sözler  okuyup  üfleyerek  kendisi  büyü  yapan  veya  kendisi  için  bir
başkasına  büyü  yaptıran  kimsedir.
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